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PRAWA RĘKA FIRMY 
BUDOWLANEJ 

Build me

www.mmd-app.de
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PRODUKT DLA FIRM BUDOWLANYCH 

APLIKACJA RATUJĄCA ŻYCIE W KAŻDEJ SYTUACJI 

NASZA APLIKACJA DO PLANOWANIA TRASY PODRÓŻY 

PROTOKOŁY & GPS: KOMPLETNA DOKUMENTACJA
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Drogie Czytelniczki, Drodzy Czytelnicy,
aby lepiej zrozumieć koncepcję aplikacji MMD, oferujemy Państwu małe wprowadzenie do perspektywy 
naszej firmy, które to wyjaśni Państwu w sposób bardziej szczegółowy aplikację Build me. 

STAWIAMY NA SILNYCH PARTNERÓW: HUAWEI & SIEĆ O2

Aplikacja Build me koncent-
ruje się przede wszystkich 
na firmach budowlanych. 

Również wiele innych branży, 
które muszą pracować w opar-
ciu o rejestrację czasu pracy, w 
dodatku w różnych lokalizacjach 
docenią jej korzyści.

BUILD ME: PRAWA RĘKA FIRMY BUDOWLANEJ

APLIKACJA RATUJĄCA 
ŻYCIE 
Wyobraźcie sobie Państwo nastę-
pującą sytuację: 

Pracownik Kowalski firmy X ot-
rzymał zlecenie przeprowadze-
nia prac remontowych w pustym 
mieszkaniu, ponieważ pani Y pr-
zebywa na urlopie i życzyła sobie, 
aby wszystko było gotowe przed 
jej powrotem. 

Pracownik Kowalski przebywa 
zatem sam w mieszkaniu i wyko-

nuje swoją pracę. Nagle dochodzi 
do wypadku, pracownik Kowalski 
spada z drabiny, łamie nogę lub 
w najgorszym przypadku jest nie-
przytomny. Co teraz? 

Może to trwać godziny, zanim od-
zyska znowu przytomność lub za-
nim ktoś go odnajdzie! 

Nikt nie wpadnie na pomysł, że 
coś złego zdarzyło się panu Ko-
walskiemu! 

Aplikacja Build me nie może 
wprawdzie zapobiec takiemu 
wypadkowi, ale dzięki wczesne-
mu wykryciu może zmniejszyć 
skutki takiego wypadku. 

Jeśli zarówno pracodawcy (Web 
zastosowanie „Master“) jak 
również pracownicy używają tej 
aplikacji, wówczas pracodawca 
otrzyma informację, gdzie w da-
nym momencie znajduje się jego 
pracownik. 

Dzisiejsze smartfony posiadają 

trzy osie, które cały czas są w ru-
chu. Jak tylko zatrzymają się one 
na jakiś określony czas, pracoda-
wca otrzyma informację. 

Wykonywany jest automatyczny 
telefon do Mastera i dodatkowo 
włączona funkcja głośnika w tele-
fonie pracownika. 

Nawet jeśli pan Kowalski ma 
ograniczone możliwości ruchu, 
może on bez problemu porozma-
wiać ze swoim szefem. 

Jeśli pracownik jest nieprzytom-
ny i nie odpowiada, pracodawca 
może natychmiast wysłać w to 
miejsce karetkę. Wówczas była-
by ona na miejscu jeszcze przed 
pracodawcą. 

Aplikacja Build me jest naszym 
ratunkiem w każdej sytuacji.

Czy chcecie Państwo funkcjono-
wać bez tego Anioła Stróża?
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NASZA APLIKACJA DO 
PLANOWANIA TRASY PO-
DRÓŻY 
Dzięki funkcji GPS można nie tyl-
ko ratować życie, ale również za-
oszczędzić wiele czasu w pracy. 
Nie potrzebujecie już Państwo 
wykonywać ciągle uciążliwych te-
lefonów, wiele informacji można 
pozyskać wyłącznie za pomocą 
aplikacji.

Dzięki niej pracodawca wie w 
których miejscach budowy znaj-
dują się jego pracownicy i będzie 
mu też łatwiej, przeorganizować 
zlecenia. 
Może on przyporządkować zlece-
nia, które wpłyną w ciągu dnia, 
pracownikowi, który znajduje 
się w bezpośrednim sąsiedztwie 
miejsca zlecenia.

Dzięki naszej aplikacji plan trasy 
podróży [Route Planner] macie 
Państwo zawsze ze sobą! 

Nie ma konieczności posiadania 
dodatkowych urządzeń. 

ORGANIZATOR FIRMY 
BUDOWLANEJ

Zarówno pracodawca, jak i 
pracownik wiedzą, że w fir-
mie budowlanej ewidencja 

godzin pracy jest niezbędna: 

      do naliczania płac 
      do rozliczeń z pracodawcą 
      do kontroli kalkulacji 
      od 2015 niemiecka ustawa 
      zobowiązuje do dokumentowania 
      godzin pracy. 

Jeśli zarówno miejsce pracy jak 
i godziny pracy były relatywnie 
elastyczne, oznaczało to jak 
dotąd mnóstwo papierkowej ro-
boty. 

Kosztuje to nie tylko wiele cza-
su, ale również i nerwy. Aplikacja 

Obowiązek dokumentowania: 
Jakie informacje muszą dokumentować pracodawcy?
Pracodawcy (branża budowlana) są zobowiązani do ewidencji roz-
poczęcia, zakończenia i trwania codziennej pracy swoich pracow-
ników. Ewidencji należy dokonać najpóźniej w terminie jednego ty-
godnia po wykonaniu pracy. 

Build Me stworzona jest nie tylko 
dla pracownika, który niechętnie 
załatwia ten „papierkowy kram“, 
ale zmniejsza również czas pracy 
sekretarki, która nie musi się już 
męczyć z nieczytelnym pismem. W 
ten sposób można wykluczyć częste 
źródło błędów. 

Dziecinnie prosta obsługa aplikacji 
przebije każdy formularz. Zastoso-
wanie rozpoczyna się z chwilą przy-
bycia na miejsce pracy, przerwy w 
pracy nanoszone są bezpośrednio 
na miejscu, a w celu zakończenia 
pracy wystarczy krótkie kliknięcie w 
aplikacji. 

Godziny wyliczane są dokładnie a 
pracownik i pracodawca mają cały 
czas podgląd w przepracowane go-
dziny. 

Pracodawca może odtworzyć wszys-
tko aż do najmniejszych szczegółów. 
Lokalizacja oraz czas pracy za po-
mocą funkcji GPS są nieprzerwanie 
protokołowane i możliwe do spraw-
dzenia.

PROTOKOŁY & GPS: KOMPLETNA DOKUMENTACJA
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BUILD ME STATYSTYKI 

Aplikacja tworzy statystyki dla 
każdego pracownika 

        czas pracy
           czas dojazdu podczas pracy 
           czas przerw 

W ten sam sposób przyporząd-
kowywane są czasy dla każdego 
miejsca budowy.

Pracodawca może w każdej chwi-
li otrzymać wykaz.

BUILD ME COACH 
MOTYWACYJNY

Aplikacja Build me jest w dodat-
ku wspaniałym motywatorem. 

Pracownik w dowolnym momen-
cie może przejrzeć wykonaną pr-
zez siebie pracę.

Aplikacja zapewnia dokładną re-
jestrację czasu pracy. Dyskusje 
na temat błędów w rejestracji 
czasu pracy, brakujących godzin 
itd. należą już do przeszłości.

Dodatkową motywacja dla dob-
rych pracowników mogłoby być 

BUILD ME   OCHRONA 
DANYCH & BEZPIE- 
CZEŃSTWO

Naturalnie należy przestrze-
gać przepisów dotyczących 
ochrony danych.

Z tego względu pracodawcy mus-
zą pozyskać jednorazową zgodę 
od swoich pracowników.

Rezygnacja z uciążliwych wyka-
zów papierowych będzie z pe-
wnością wystarczającą motywac-
ją. 

BUILD ME 
ABDATE SYSTEMU

Aplikacja pobiera w pełni au-
tomatycznie najnowsze ak-
tualizacje. Nasze produkty 

cały czas są rozwijane. 

Wraz z aktualizacją uruchamiane 
są nowe funkcje. Z tego względu 
ważny jest dla nas Państwa Fee-
dback.

STATYSTYKI: ZAWSZE PRZY SOBIE I MOŻLIWE DO PODEJRZENIA W KAŻDEJ CHWILI 

powierzenie smartfona również 
do korzystania w celach prywat-
nych. 

Zasadniczo możliwe jest wyłącz-
nie funkcji GPS, jednak jest to 
niepraktyczne. 

Wszystkie dane są kodowane 
(SSL). Szczegółową koncepc-
ję bezpieczeństwa znajdziecie 
Państwo na naszej stronie. 
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NASZA APLIKACJA ZROBI TO I WIELE INNYCH RZECZY TYLKO W 3 KLIKNIĘCIACH

PUNKTY MOTYWACYJNE I KORZYŚCI:
Rejestracja czasu pracy pracowników wyłącznie 3 kliknięciami (bez papierowej ewidencji godzin)
      intuicyjna i prosta rejestracja czasu pracy zamiast uciążliwej pracy papierkowej 
      automatyczny eksport danych do systemu rachunkowego 
      brak błędów przy eksporcie danych dotyczących czasu pracy 
      brak błędów odczytu w przypadku przyporządkowania miejsca budowy (bez konieczności zapytań)
      jednoznaczne neutralne dokumenty = bez potrzeby dyskusji 
      zaoszczędzony czas pracy w Backoffice można przeznaczyć np. na obsługę klienta 
      brak konieczności posiadania dodatkowych urządzeń poza aplikacją do planowania trasy podróży

Dokładne co do sekundy rozliczenie czasu pracy  
      brak zaokrągleń w czasie pracy 
      uproszczone rozliczanie z pracownikami 
      prosty sposób przekazywania danych np. do biura podatkowego celem naliczania płac 

Podgląd lokalizacji aktywnych pracowników 
      korzyści organizacyjne (aktualny status i lokalizacja widoczne dla Master)
      szybkie możliwości reakcji np. w przypadku choroby 
      zapobieganie błędom w komunikacji 

Przegląd miejsc budowy 
      rejestracja ważnych informacji z miejsca budowy 
      każde miejsce budowy jest dostępne do czasu archiwizacji 
      każde miejsce budowy zostaje rozliczone 

Dokładne rozliczenia
      perfekcyjny wykaz godzin dla pracowników i pracodawców 
      perfekcyjny wykaz obecności w przypadku ustaleń terminów 

Prawidłowe kalkulacje z miejsc budowy
      dokładna liczba przepracowanych godzin na miejscu budowy 
      łatwa porównanie oferty i rzeczywistych kosztów w miejscu budowy 
      możliwe łatwiejsze dostosowanie ofert dla podobnych projektów 
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MASTER DEMO? DOSTĘPNE JEST NA STRONIE  www.mmd-app.de

Obowiązek opieki ze strony pracodawców
      motywowanie pracowników dzięki prawidłowemu naliczaniu czasu pracy i przyporządkowaniu 
      do miejsc budowy 
      kontrola przestrzegania ustawowych przerw w pracy 
      kontrola GPS (wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody od pracownika)
      funkcje ratujące życie (wyłącznie przy aktywnej funkcji GPS)

Dodatkowe możliwości motywowania 
      korzystanie z telefonu (również do celów prywatnych)
      korzystanie z internetu (również do celów prywatnych)
      korzystanie z sms (również do celów prywatnych)
      korzystanie ze smartfona – korzystanie łącznie ze wszystkimi korzyściami 

Statystyka
      szybkie statystyki (automatyczne podsumowanie Master)
      szybkie statystyki (automatyczne podsumowanie pracownik)
      rejestracja czasu pracy pracowników w zdefiniowanym okresie czasu 
      dla pojedynczych pracowników lub dla wszystkich pracowników 
      przepracowany czas pracy z podziałem na wcześniej zdefiniowane miejsca budowy w celu późniejszych       
      kalkulacji oraz wykazów przez pracodawcę
      eksport danych do tabeli Excela 
      archiwum zarejestrowanych danych (jak długo będzie istniało połączenie z Klientem) 

Bezpieczeństwo systemu
      ochrona dzięki bezpiecznym hasłom (alfanumeryczne)
      ochrona dzięki certyfikatowi SSL, wspieranym przez większość popularnych przeglądarek internetowych
      dostęp do serwera zabezpieczony jest jednoznacznymi kodami dostępu 

Bezpieczeństwo aplikacji 
      ochrona dzięki jednoznacznym danym dostępu 
      aplikacja działa na koncie, które nie ma kompletnych praw dostępu do systemu serwera 

Suport indywidualny i techniczny
      indywidualny 6 dni /tydzień – poniedziałek godz. 10-18 i sobota godz. 10-14 
      techniczny 24 h –serwis za pośrednictwem e-maila 
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SIM KARTEN 
Łącznie z:

- telefonowanie do wszystkich 
  niemieckich sieci (sieć stacjonarna i mobilna)

- Internet 500 MB LTE 
- SMS do wszystkich niemieckich 
  sieci

BUILD ME PRODUKTY
Nasza aplikacja dostępna jest w różnych pakietach jako leasing finansowy. To Państwo decydujecie, czy 
chcecie leasingować wyłącznie aplikację jako taką, czy zamówić cały pakiet wraz z nowoczesnym smartfo-
nem i kartą SIM. Naturalnie możemy przygotować dla Państwa indywidualną ofertę, gdybyście nie znaleźli 
Państwo odpowiedniego dla swojej firmy pakietu:

PRZYSZŁOŚĆ

Ponieważ start aplikacji MMD uwieńczony był sukcesem 
patrzymy z optymizmem w przyszłość a nasza firma 
może sobie nawet wyobrazić przekazanie niebawem 

do dyspozycji własnych smartfonów, które oczywiście dla 
firm budowlanych będą bardziej solidne. 

Na naszej stronie znajdziecie Państwo zawsze bieżące 
informacje dotyczące nowości i zmian: www.mmd-app.de

ROZBUDOWA 
MODUŁÓW

Pracujemy obecnie nad dodatkowymi modułami, które 
naszym Klientom oferowane będą po części za darmo. 
Najbardziej interesujące z nich naszych zdaniem to:

      Planowanie urlopów
      Moduł finansowy
      Gospodarka materiałowa 

MACIE PAŃSTWO PYTANIA?
Chętnie na nie odpowiemy:       

WSZYSTKIE PRODUKTY
Łącznie z:

- ryczałtem za instalację*
- suportem technicznym 
- bezpłatnym Update aplikacji 
- bezpłatną dostawą

INFORMACJE OGÓLNE

Wszystkie pakiety mają miesięcz-
ny okres wypowiedzenia. Ceny 
podane są łącznie z ustawowym 
podatkiem VAT. Leasing możliwy 
wyłącznie 

LITE

W przypadku opcji Lite otrzyma-
cie Państwo aplikację do ściąg-
nięcia. Możecie ją zainstalować 
na androidzie na swoich smart-
fonach. 

TYLKO APLIKACJA?
Jeśli potrzebujecie Państwo 
wyłącznie aplikację, przygotowa-
liśmy dla Państwa interesującą 
ofertę:

MMD-App
profitable applications GbR

Pallaswiesenstr. 27 
64293 Darmstadt

Tel.: 06151-60 10 66 7

Email: info@mmd-app.de
Web: www.mmd-app.de

Angaben gemäß EHUG
Firmenname und -sitz: 
MMD-APP profitable applications GbR
Pallaswiesenstr. 27, 64293 Darmstadt

Geschäftsführer: Grzegorz Skiba, 
Marek Kowalczyk und Daniel Stawarski

Finanzamt Darmstadt 
USt-Id-Nr.: DE304311204

06151- 60 10 66 7

Bildernachweis
Depositphotos:
@.shock @Wavebreakmedia
@BrianAJackson @pressmaster 
@ra2studio @feedough
@stokkete @gpointstudio

Druckauflage:  1.000 Exemplare

Stand: 06/2016_PL

399,-€  jednorazowo
99,-€  miesięcznie

1+4

1 Master
4 Użytkowników 
4 Smartfony*
4 Karty SIM w sieci 02 

Regular Plus Deluxe

99,-€  jednorazowo
59,-€  miesięcznie

1+3

1 Master
3 Smartfony* 
Każdy kolejny Użytkownik 
+9 Euro 

Lite

599,-€  jednorazowo
159,-€  miesięcznie

1+7

1 Master
7 Użytkowników 
7 Smartfony*
7 Karty SIM w sieci 02 

799,-€  jednorazowo
199,-€  miesięcznie

2+10

2 Master
10 Użytkowników 
10 Smartfony*
10 Karty SIM w sieci 02 
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